2023 年 10 月 25 日

取引所株価指数証拠金取引取引所株価指数証拠金取引取引所株価指数証拠金取引取引所株価指数証拠金取引におけるにおけるにおけるにおける手数料手数料手数料手数料引き下げ引き下げ引き下げ引き下げについてについてについてについて

拝啓 清秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

わり、厚く御礼申し上げます。

 取引所株価指数証拠金取引「ストックライフ」において、取引の活性化を図るために 2023

年 8月 1 日（火）より金 ETF・原油 ETF のサポートコース及びスタンダードコースの手数料

を半額に引き下げさせていただきましたが、他の上場銘柄につきましても 2023 年 11 月 1日

（水）より従来の半額に引き下げることと致します。

 弊社において、くりっく株 365 の手数料の見直しが必要と判断し、取引所株価指数証拠金

取引「ストックライフ」の売買促進を図るための手数料額の引き下げを行う経緯となりまし

た。

詳細につきましては、下記の表にてご確認ください。

敬具

記

                         （1枚当り税込み）

商 品 取引コース 10/31 までの手数料 1

11

11

11

1/

//

/1

11

1 以降

以降以降

以降の手数料

の手数料の手数料

の手数料

日経 225

DAX®

FTSE100

サポート 2,200 円 1,10

1,101,10

1,100

00

0 円

円円

円

スタンダード 4,400 円 2,20

2,202,20

2,200

00

0 円

円円

円

代行入力 4,400 円 2,200

2,2002,200

2,200 円

円円

円

NY ダウ

NASDAQ-100

サポート   220 円

  110

110110

110 円

円円

円

スタンダード  440 円

  220

220220

220 円

円円

円

代行入力  440 円

  220

220220

220 円

円円

円

※日計り決済手数料は表記手数料額の半額となります。

ご不明な点等がございましたら営業担当者またはお客様相談窓口

0120-346-492（本社管理部）

0120-731-198（東京本部統括店管理部）  までお問い合わせください。